

Nowy Tomyśl, dnia 5 grudnia 2017r.

***Sprawozdanie
z działalności Komisji Rewizyjnej
za 2017 rok***

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Nowotomyskiego w roku 2017 pracowała zgodnie z zakresem kompetencji określonym w ustawie z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym oraz zgodnie z planem pracy zatwierdzonym uchwałą nr XXIV/176/2016 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok.

Jako główne zadanie, wynikające z art. 16 ww. ustawy, realizowana była kontrola wykonywania budżetu Powiatu.

Na posiedzeniu Komisji w dniu 22 lutego 2017r. Komisja sprecyzowała wnioski po kontroli w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu, które zostały przekazane do Dyrekcji Szkoły celem zapoznania i ustosunkowania się do ich treści.

Na posiedzeniu w dniu 26 kwietnia 2017r. Komisja wypracowała opinię dotyczącą wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za 2016 rok, kontrolowała i oceniała wykonanie budżetu, sformułowała i wystąpiła z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. Komisja omawiała zalecenia pokontrolne w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu, a także zapoznała się treścią pisma Dyrektora Szkoły, w którym Dyrektor ustosunkowywał się do dotychczasowych ustaleń Komisji w sprawie kontroli.

W dniu 19 maja 2017r. Komisja Rewizyjna sformułowała sprawozdanie wraz z zaleceniami wynikającymi z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu i przekazała Przewodniczącej Radzie Powiatu Nowotomyskiego.

Na posiedzeniu w dniu 25 października 2017r. Komisja Rewizyjna zapoznała się z zakresem kontroli w Zespole Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hłogi w Nowym Tomyślu. Komisja dokonała wyboru podzespołów, które będą przeprowadzały dalszą kontrolę w Szkole.

W dniu 5 grudnia 2017r. Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z projektem uchwały budżetowej na 2018 rok oraz projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2018 – 2028 wydała większością głosów opinię pozytywną.

Komisja Rewizyjna wypracowała projekt planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok oraz przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok.

W zakresie realizowania zadań, Komisja współpracowała z Przewodniczącą Rady Powiatu, Starostą, Skarbnikiem, Główną księgową oraz wydziałami Starostwa i jednostkami organizacyjnymi Powiatu.

Szczegółowe informacje dotyczące działalności Komisji zawarte są w protokołach z poszczególnych posiedzeń.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Władysław Napierała

